MapTbiHOBa dneoHopa BanepneBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep op. MU0
3aKJiloYMBLUEe DaTta

oTyeTa

06 AOroBop Ha cocTaBneHus
nposepeHue oT4yeTa

oueHKe
OLLeHKM

1 00O KoHcanTuHr 25.01.2024
CnekTp

5 00O KoHcanTuHr 30.01.2024
CnekTp

3 00O KoHcanTuHr 30.01.2024
CnekTp
00O KoHcanTuHr

4 CrekTp 30.01.2024

5 00O KoHcanTuHr 25.01.2024
CnekTp

6 00O KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

7 00O KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

8 00O KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

9 00O KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

10 00O KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

11 000 KoHcanTuHr 31.01.2024
CnekTp

12 00O KoHcanTuHr 14.02.2024
CnekTp

13 000 KoHcanTuHr 21.02.2024
CnekTp

14 00O KoHcanTuHr 29.02.2024
CnekTp

15 00O KoHcanTuHr 20.02.2024
CnekTp

16 00O KoHcanTuHr 27.03.2024
CnekTp

17 00O KoHcanTuHr 27.03.2024
CnekTp

18 00O KoHcanTuHr 13.03.2024

CnekTp

CeBepeHus
MapTbiHOBa DneoHopa BanepbeBHa
009445

20.04.2015

OOBbEeKT OueHKU

HeXunnoe nomMmeuleHne

HeXunnoe nomMmeueHne

HeXwunoe nomMmelleHne

obopypnoBaHune

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

HeXunnoe nomMmeuleHne

HeXwunoe nomMmelleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMmeuleHne

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe 3naHne n 060py,D,OBaHVIe

HeXXWUsble NoMeLLLeHNA U NPaBo apeHdbl Ha
3eMe lbHbIN y4acToK

HeXWnnble noMeweHna

HeXWnnble noMewleHnsa

Pa3mepa Bo3MeLlLeHNs B CBSI3N C U3bATMEM ANS
MYHULMNANbHbIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXXUMOCTU: HEXWII0Ee
nomeLlLleHne 1 npasa NoJib3oBaHue Ha 3/y

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



19

20

27

32

33

34

36

37

38

41

42

43

44

46

47

48

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

13.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM ONS
MYHULMNANbHbBIX HY>XXA ropoda HuxHero
HoBropona 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0e
nomeLleHve 1 rnpasa NoJib30BaHMe Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeLLEHNS B CBA3W C U3bATUEM AN
MYHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HuxHero
Hosropona o6beKTOB HEABMXMMOCTU: HeXuIoe
rnomeLLeHre 1 NpaBa NoJib30BaHune Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeELLEeHNA B CBA3UN C U3bATUEM ON1A
MYHULUMNaNbHbIX HYXA ropoga HmxHero
HOBFOpO,EI,a 06BHEKTOB HEABVMXXMMOCTU: HEXU0E
rnomeLleHne v rnpasa Nnosb3oBaHue Ha 3/y

Pa3mepa BO3MeLlleHUs B CBA3U C U3bATUEM ANA
MYHUUMNaNbHbLIX HYXA ropofa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXWII0e
romeLleHne v rnpasa rnosb3oBaHNE Ha 3/y

Pa3smepa Bo3MeLLEHNS B CBA3W C U3BATUEM AN
MYHULMNANbHBLIX HY>XA ropoaa HuxHero
HoBropofa 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomelleHne 1 npasa Nosib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3smepa Bo3MeLLeHNsI B CBSI3N C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHBLIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXIKII0e
nomeLlleHne 1 rnpasa NoJib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHUS B CBA3W C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHbBIX HY>XX [ ropofa HyxHero
HoBropona o6beKTOB HEABVXXMMOCTU: HEXUI0e
nomMeLleHve 1 rnpasa noJib30BaHMe Ha 3/y

Pa3mepa Bo3MeLLeHNs B CBSI3N C U3bATMEM ANS
MYHULMNANbHbIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06beKkTOB HEABUXXUMOCTU: HEXIMII0Ee
rnomeLlLleHne 1 npasa NoJib3oBaHNe Ha 3/y

PasMepa BO3MeLLEHNA B CBA3M C U3bATMEM ANS
MyHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HuxHero
HoBropona 06bEKTOB HELBVXKUMOCTU: HEXWI0E
rMoMeLLeHre 1 Npasa NnoJib30BaHune Ha 3/y

Pa3smepa BOo3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM ONS
MYHULMNANbHbIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
rnomelLleHne 1 npasa NoJib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3mepa BOo3MeLlleHUs B CBA3N C U3bATUEM ANA
MYHULWNaNbHbIX HY>XXA ropoga HwxHero
Hosropogna 00bEeKTOB HEABMXXNMOCTM: HEXWUII0e
nomMeuwieHne 1 npasa NoJib30BaHWeE Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeELLEeHNA B CBA3UN C U3bATUEM ON1A
MYHUUMNaNbHbIX HYXA ropoga HmxHero
HOBFOpO,EI,a 06BHEKTOB HEABVXXMMOCTU: HEXU0E
rnomeLleHne n rnpasa nosb3oBaHue Ha 3/y

Pa3mepa BOo3MeLlleHUs B CBA3U C U3bATUEM ANA
MYHUUMNaNbHbIX HYXA ropofa HnxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXWII0e
rnomeLleHne v rnpasa rnosb30BaHNE Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM AN
MYHULMNANbHBLIX HY>XA ropoaa HuxHero
HoBropofa 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomelleHne 1 npasa NoJib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3mepa Bo3MeLLEeHNs B CBSI3N C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHBLIX HY>XA, ropofa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXWII0e
nomeLlLleHne 1 rnpasa NoJib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHUS B CBA3W C U3bATUEM ANs
MYHULMNANbHbBIX HYX [ ropoaa HuxkHero
HoBropona o6bEKTOB HEABVXXMMOCTU: HEXU0e
nomeLleHve 1 rnpasa noJsib30BaHMe Ha 3/y

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



49

50

52

53

54

55

74

75

76

77

78

79

80

82

83

84

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

OO0 KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM ONS
MYHULMNANbHbBIX HY>XXA ropoda HuxHero
HoBropona 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0€e
nomeLleHve 1 rnpasa NoJib30BaHMe Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeLLEHNS B CBA3W C U3bATUEM ANS
MYHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HvxHero
Hosropona o6beKTOB HEABMXMMOCTU: HeXuioe
rnomeLLeHre 1 NpaBa NoJib30BaHune Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeELLEHNA B CBA3UN C U3bATUEM ON1A
MYHUUMNaNbHbIX HYXA ropoga HmxHero
HOBFOpO,EI,a 06BHEKTOB HEABVMXXMMOCTU: HEXU0E
rnomeLleHne n rnpasa Nnosb3oBaHMe Ha 3/y

Pa3mepa BOo3MeLlleHUs B CBA3U C U3bATUEM ANA
MYHULUMNaNbHbLIX HYXA ropofa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXWII0e
romeLleHne v rnpasa rnosb30BaHNE Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3U C U3BATUEM AN
MYHULMNANbHBLIX HY>XA ropoaa HuxHero
HoBropofa 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomelLleHne 1 npasa Nosib3oBaHMe Ha 3/y

HeXunnoe nomMeuleHne

Pa3smepa BO3MeLLEHUS B CBA3W C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHBIX HYX [ Fropofa HuxHero
HoBropona o6bEKTOB HEABVXXMMOCTU: HEXUI0e
noMeLleHve 1 rnpasa noJsib30BaHMe Ha 3/y

Pa3mepa Bo3MeLLeHNs B CBSI3N C U3bATMEM ANS
MYHULMNANbHbIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06beKkTOB HEABUXXUMOCTU: HEXWII0e
nomeLlleHne 1 rnpasa NoJib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3sMepa BO3MeLLEeHVA B CBA3M C U3bATMEM ANA
MyHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HuxHero
HoBropona 06bEKTOB HELBVXKUMOCTU: HEXWI0E
rnomeLLeHre 1 Npasa NnoJib30BaHune Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM ONS
MYHULMNaNbHbBIX HY>XXA ropoda HuxHero
HoBropona 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomeLleHve 1 rnpasa NoJib30BaHMe Ha 3/y

Pa3mepa BO3MeLLEHNS B CBA3W C U3bATUEM ANS
MYHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HuxHero
HoBropona o6beKTOB HEABMXMMOCTU: HeXuioe
rMoMeLLeHre 1 NpaBa NoJib30BaHue Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MelleHNA B CBA3U C U3bATUEM 014
MYHUUMNaNbHbIX HYXA ropoga HmxHero
HOBFOpO,EI,a 06BHEKTOB HEABVMXXMMOCTU: HEXU0E
rnomeLleHne v rnpasa nosb3oBaHMe Ha 3/y

Pa3mepa BO3MeLlleHUs B CBA3N C U3bATUEM ANA
MYHULUMNaNbHbIX HY>XXA ropoga HwxHero
Hosropopna 00bEKTOB HEABVMKNMOCTU: HEXUJI0E
romeLleHne v rnpasa rnosb30BaHNE Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEeHNS B CBA3U C U3BATUEM ONS
MYHULMNANbHBLIX HY>XA ropoaa HuxHero
HoBropofa 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomelleHne 1 rnpasa Nosib3oBaHMe Ha 3/y

Pa3mepa Bo3MeLLeHNs B CBSI3N C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHBLIX HY>XA, ropoaa HuxHero
HoBropona 06bekTOB HEABUXKUMOCTU: HEXWII0e
nomeLlLleHne 1 rnpasa NoJib3oBaHNe Ha 3/y

Pa3smepa BO3MeLLEHUS B CBA3W C U3bATUEM ANS
MYHULMNANbHbBIX HYX [ Fropoaa HuxkHero
HoBropona o6beKTOB HEABVXXMMOCTU: HEXUI0e
nomMeLleHve 1 rnpasa noJib30BaHMe Ha 3/y

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



85

86

87

88

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

00O KoHcanTuHr
CnekTp

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM ONS
MYHULMNaNbHbBIX HY>XXA ropoda HuxHero
HoBropona 06beKTOB HEABMXXUMOCTU: HEXMII0E
nomeLleHve 1 rnpasa NoJib30BaHMe Ha 3/y

Pa3Mepa BO3MeLLEHNS B CBA3W C U3bATUEM AN
MYHULMNaNbHbIX HY>XA ropofa HuxHero
Hosropona o6beKTOB HEABMXMMOCTU: HeXuIoe
rnometleHne

Pa3Mepa BO3MeELLEeHNA B CBA3UN C U3bATUEM ON1A
MYHUUMNaNbHbIX HYXA ropoga HmxHero
HOBFOpO,EI,a 06BHEKTOB HEABVMXXMMOCTU: HEXU0E
rnomeLleHne n rnpasa Nnosb3oBaHue Ha 3/y

Pa3mMepa Bo3MelLeHMA B CBSI3N C U3BATHEM ANIA
MYHULMNAJIbHBIX HY>XXA ropoda HuxHero
HoBropoga 06beKTOB HEABUXMMOCTM:
COOpy>KeHue: NorpysoyHas njowanka n
3eMeJlbHbIN y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Мартынова Элеонора Валерьевна

