## Мартынова Элеонора Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия	я, имя, отчество		Мартынова Элеонор	а Валерьевна			
Номер в	реестре членов Р	00	009445				
Дата вкл	іючения в реестр	членов РОО	20.04.2015				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки определяемой оценоч		Направление оценочной деятельности		
1	ООО Консалтинг Спектр	25.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
2	ООО Консалтинг Спектр	30.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
3	ООО Консалтинг Спектр	30.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
4	ООО Консалтинг Спектр	30.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества		
5	ООО Консалтинг Спектр	25.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
6	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
7	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		

8	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО Консалтинг Спектр	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО Консалтинг Спектр	14.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО Консалтинг Спектр	21.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО Консалтинг Спектр	29.02.2024	нежилое здание и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО Консалтинг Спектр	29.02.2024	нежилые помещения и право аренды на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО Консалтинг Спектр	27.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО Консалтинг Спектр	27.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

18	ООО Консалтинг Спектр	13.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО Консалтинг Спектр	13.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО Консалтинг Спектр	13.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

27	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

34	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

38	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

43	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

47	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

50	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

54	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО Консалтинг Спектр	15.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

76	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

79	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
80	000 Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

83	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО Консалтинг Спектр	28.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО Консалтинг Спектр	29.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости

86	ООО Консалтинг Спектр	29.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО Консалтинг Спектр	29.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: нежилое помещение и права пользование на з/у	рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО Консалтинг Спектр	29.03.2024	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объектов недвижимости: сооружение: погрузочная площадка и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости